



1964 / 2024

**AMTS**

**AZIENDA METROPOLITANA TRASPORTI E SOSTA CATANIA S.p.A.**  
Socio unico: Comune di Catania - P.IVA e C.F. 04912390871

**Sede legale e operativa:**  
XIII strada zona industriale  
95121 Catania

**Sede operativa e commerciale:**  
via Plebiscito 747  
95124 Catania

Tel: +39 095 7519111 - PEC: postacertificata@amtspec.it [www.amts.ct.it](http://www.amts.ct.it)

AMTS CATANIA S.p.A.  
Archivio Generale  
Protocollo in Uscita  
Protocollo N. 0010760/24  
del 02/04/2024

Spett.le ditta  
**NET.COM S.r.l.s.**  
Via V. Emanuele Orlando 26  
95129 - Catania

**Pec:** [net.com@legalmail.it](mailto:net.com@legalmail.it)

**Oggetto:** Affidamento Diretto per la fornitura, con installazione, dell'impianto di videosorveglianza in alcune zone perimetrali della Rimessa 8.  
**AGGIUDICAZIONE- CIG: B1108F0412**

A.D.1078/24

Vi comuniciamo che in data 02/04/2024 è stata aggiudicata, con la presente nota prot.n° 10760/24 del 02/04/2024, la fornitura e l'installazione dell'impianto di videosorveglianza in alcune zone perimetrali della Rimessa 8 come da preventivo in allegato, parte integrante della presente, per un importo complessivo di € 44.530,00 oltre IVA.

L'impegno di spesa è stato autorizzato con Provvedimento dell'Amministratore Unico n°25/24 del 21/03/2024.

I pagamenti avverranno con le seguenti modalità e dietro presentazione di regolare fattura:

- 40% alla conferma dell'ordine;
- 20% al completamento della fornitura;
- 20% al completamento dell'installazione;
- 20% al termine del collaudo.

Si rammenta che la scrivente Azienda è in regime di Split-Payment e pertanto le relative fatture dovranno essere effettuate secondo tale regola.

Si comunica a tale scopo il codice univoco di fatturazione è USAL8PV.

**Ai fini del pagamento, nella fattura, è necessario indicare il numero del Provvedimento e il CIG.**

Distinti Saluti

f.to il RUP  
**Angela Germanà Bozza**







QUOTAZIONE:

Prodotto	Costo Unitario	Quantità	Totale
Telecamera tipo Bullet : 8Megapixel 4 K	€ 430,00	30	€ 12.900,00
Accessorio telecamera Adattatore a palo: <b>TR-UP06-C-IN</b>	€ 15,00	37	€ 555,00
Accessorio telecamera Box di giunzione: <b>TR-JB05-B-IN</b>	€ 12,00	37	€ 444,00
Telecamera tipo Mini Dome: 5 Megapixel	€ 385,00	7	€ 2.695,00
Installazione telecamera comprensivo di cavo lan fino allo switch POE	€ 150,00	37	€ 5.550,00
<b>TOTALE FORNITURA TELECAMERE</b>			<b>€ 22.144,00</b>

Prodotto	Costo Unitario	Quantità	Totale
Palo per telecamere impianto di ricarica 11 postazioni	€ 150,00	11	€ 1.650,00
Staffe ed installazione	€ 120,00	11	€ 1.320,00
<b>TOTALE FORNITURA PALI</b>			<b>€ 2.970,00</b>

Prodotto	Costo Unitario	Quantità	Totale
quadro elettrico dell'illuminazione pubblica, compresi: interruttore, magnetotermico differenziale, minuteria varia, accessori, staffe.	€ 500,00	03	€ 1.500,00
Ups 1200 VA autorestart	€ 150,00	03	€ 450,00
Switch PoE 10 porte TP-LINK Capacità 1.2/2 Gbps,distanza di trasmissione max 250 metri,30w a porta	€ 199,00	06	€ 1.194,00
Switch PoE 16 porte TP -LINK Capacità 7.2/8.8 Gbps,distanza di trasmissione max 250 metri,30w a porta	€ 599,00	01	€ 599,00
<b>TOTALE FORNITURA ARMADI</b>			<b>€ 3.743,00</b>

Prodotto	Costo Unitario	Quantità	Totale
F.p.o di cavo in fibra ottica 24 antioditore	€ 10,00	250 MT	€ 2.500,00
F.p.o. modulo sfp 1g sm 20 km, compresi accessori, staffe, bulloneria e quant'altro occorre per l'opera a perfetta regola d'arte	€ 58,00	04	€ 232,00
Fpo di pach cod in fibra ottica single mode sc-lc duplex 2 m	€ 18,00	04	€ 72,00
Fpo di cassetto ottico rack 1 u comprensivo di modulo gestione fibra, connettorizzazione sc-upc duplex	€ 100,00	04	€ 400,00
Realizzazione di giunzioni a fusione	€ 150,00	04	€ 600,00
Collaudo fibra con tester F.p.o	€ 30,00	04	€ 120,00
<b>TOTALE FORNITURA FIBRA OTTICA</b>			<b>€ 3.924,00</b>



**NET.COM S.r.l.s**

VIA V.EMANUELE ORLANDO 26 TEL 338.7632857  
P.IVA 05589310878 - 95129 CATANIA





Prodotto	Costo Unitario	Quantità	Totale
NVR 64 canali, 384/384 Mps banda in/out, doppia scheda di rete, 2 HDMI (1x4K), Max 12 Megapixel 8 HDD Sata + 1 e Sata ONVIF (Profile S,G,T)	€ 1.799,00	01	€ 1.799,00
Monitor 32" tecnologia: led backlight, risoluzione: full hd 1920 x 1080, input hdmi/vga/dvi,	€ 500,00	01	€ 500,00
Hdd wd 6tb specifico per videosorveglianza	€ 200,00	04	€ 800,00
Noleggio cestello con operatore	€ 150,00	05	€ 750,00
setup telecamere e testing, Collaudo	€ 100,00	37	€ 3.700,00
<b>TOTALE FORNITURA NVR</b>			<b>€ 7.549,00</b>

Sistema Punto-Punto Wifi per collegamento Centrale di ricarica autobus con il CED con banda minima garantita di 300 mb/s	€ 1.800,00	02	€ 3.600,00
Installazione sistema Punto-Punto	€ 600,00	01	€ 600,00
<b>TOTALE FORNITURA WIFI PUNTO-PUNTO</b>			<b>€ 4.200,00</b>

<b>TOTALE FORNITURA TELECAMERE</b>			<b>€ 22.144,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA PALI</b>			<b>€ 2.970,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA ARMADI</b>			<b>€ 3.743,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA FIBRA OTTICA</b>			<b>€ 3.924,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA NVR CENTRALE</b>			<b>€ 7.549,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA WIFI PUNTO-PUNTO</b>			<b>€ 4.200,00</b>

<b>TOTALE FORNITURA IMPONIBILE</b>			<b>€ 44.530,00</b>
<b>TOTALE IVA 22%</b>			<b>€ 9.796,60</b>
<b>TOTALE FORNITURA CON IVA</b>			<b>€ 54.326,60</b>

*N.B.: TUTTI I PREZZI SI INTENDONO IVA ESCLUSA*

#### Modalità di pagamento:

acconto 40% alla conferma dell'ordine  
 acconto 20% a Completa fornitura Hardware  
 acconto 20% a fine installazione  
 saldo 20% a collaudo

#### Iva

a Vostro carico

#### Garanzia

La garanzia per l'Hardware è di 1 anno

#### Validità dell'offerta

La presente offerta è valida 30 gg. Dalla data di emissione

Distinti Saluti

Christian Mendola

Net.com s.r.l.s

+39.3387632857

Net.com@legalmail.it

TIMBRO E FIRMA PER CONFERMA ORDINE

NETCOM SRL



ISO 9001  
 Certificate 7312 C

**NET.COM S.r.l.s**

VIA V.EMANUELE ORLANDO 26 TEL 338.7632857  
 P.IVA 05589310878 - 95129 CATANIA

NETCOM SRL







Prodotto	Costo Unitario	Quantità	Totale
NVR 64 canali, 384/384 Mps banda in/out, doppia scheda di rete, 2 HDMI (1x4K), Max 12 Megapixel 8 HDD Sata + 1 e Sata ONVIF (Profile S,G,T)	€ 1.799,00	01	€ 1.799,00
Monitor 32" tecnologia: led backlight, risoluzione: full hd 1920 x 1080, input hdmi/vga/dvi,	€ 500,00	01	€ 500,00
Hdd wd 6tb specifico per videosorveglianza	€ 200,00	04	€ 800,00
Noleggio cestello con operatore	€ 150,00	05	€ 750,00
setup telecamere e testing, Collaudo	€ 100,00	37	€ 3.700,00
<b>TOTALE FORNITURA NVR</b>			<b>€ 7.549,00</b>

Sistema Punto-Punto Wifi per collegamento Centrale di ricarica autobus con il CED con banda minima garantita di 300 mb/s	€ 1.800,00	02	€ 3.600,00
Installazione sistema Punto-Punto	€ 600,00	01	€ 600,00
<b>TOTALE FORNITURA WIFI PUNTO-PUNTO</b>			<b>€ 4.200,00</b>

<b>TOTALE FORNITURA TELECAMERE</b>			<b>€ 22.144,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA PALI</b>			<b>€ 2.970,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA ARMADI</b>			<b>€ 3.743,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA FIBRA OTTICA</b>			<b>€ 3.924,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA NVR CENTRALE</b>			<b>€ 7.549,00</b>
<b>TOTALE FORNITURA WIFI PUNTO-PUNTO</b>			<b>€ 4.200,00</b>

<b>TOTALE FORNITURA IMPONIBILE</b>			<b>€ 44.530,00</b>
<b>TOTALE IVA 22%</b>			<b>€ 9.796,60</b>
<b>TOTALE FORNITURA CON IVA</b>			<b>€ 54.326,60</b>

**N.B.: TUTTI I PREZZI SI INTENDONO IVA ESCLUSA**

#### Modalità di pagamento:

acconto 40% alla conferma dell'ordine  
 acconto 20% a Completa fornitura Hardware  
 acconto 20% a fine installazione  
 saldo 20% a collaudo

#### Iva

a Vostro carico

#### Garanzia

La garanzia per l'Hardware è di 1 anno

#### Validità dell'offerta

La presente offerta è valida 30 gg. Dalla data di emissione

Distinti Saluti  
 Christian Mendola  
 Net.com s.r.l.s  
 +39.3387632857  
 Net.com@legalmail.it

TIMBRO E FIRMA PER CONFERMA ORDINE



**NET.COM S.r.l.s**  
 VIA V.EMANUELE ORLANDO 26 TEL 338.7632857  
 P.IVA 05589310878 - 95129 CATANIA



